
 

ZELENÁ LINKA 800 777 666

Průchod z místnosti na terasu nebo zahradu nebyl nikdy 
komfortnější a pohodlnější:

 optimálně vyladěná kinematika kování vám umožní pohodlné 
uzavření křídla i zvenčí, chráníte tak svůj domov proti nezvanému 
hmyzu a průvanu

 křídlo samo zajíždí do rámu i při lehkém postrčení 

 při zasunutí křídla do rámu nedochází 
k jeho uzamčení, při návratu zvenku 
stačí lehce zatlačit do křídla  
a odsunout jej do strany

NÁŠ TIP

VEKRA – JISTOTA SPRÁVNÉ VOLBY

4 / 2017

Účinnou ochranu proti hmyzu pro vstupy na terasu, zahradu, 

balkón nebo lodžii poskytují plisované sítě. Oslňte řešením,  

které je neotřelé a vysoce funkční.

NOVINKA
PRODUKTOVÁ

LEHKOST POHYBU 
PRO KAŽDOU 

STAVBU

POSUVNÉ DVEŘE 
VEKRA DYNAMIC 

Zažijte opravdovou lehkost a ladnost při používání 
posuvných dveří. Nové posuvné dveře VEKRA DYNAMIC 
vám díky celé řadě inovativních prvků přináší lehký a tichý 
pojezd a zároveň komfortní a intuitivní ovládání.



www.vekra.czVEKRA – JISTOTA SPRÁVNÉ VOLBY

 

   ROZŠIŘTE S VEKRA DYNAMIC 
HRANICE SVÉHO BYDLENÍ

4 / 2017

NOVINKA
PRODUKTOVÁ

 paralelně posuvně sklopné plastové, 

dřevěné nebo dřevohliníkové dveře 

s intuitivním a komfortním ovládáním 

 elegantní a plynulé zasouvání nebo 

vysouvání křídla z nebo do polohy 

zavřeno

 otevření i zavření křídla je vždy tiché 

a příjemné díky optimalizované náběhové 

křivce křídla a speciálním tlumičům 

a brzdám umístěným na rámu  

a ve vodící liště

VĚDĚLI JSTE, ŽE…

 komfortní lehký posun křídla je zajištěn novými pojezdovými 
kolečky s průměrem větším o 25% (průměr koleček 25 mm) 

 komfortní hřibový čep zajišťuje lehké a bezchybné otevírání, 
sklápění a zavírání křídel

 náběhový úkos pro řídící čep umožňuje samočinné zasunutí 
i při chybném ovládání

 tlumení koncových poloh pomocí brzdy posouvání, brzdy 
vyklopení a brzdy proti klapání přispívá k dlouhodobé 
bezchybné funkčnosti a životnosti dveří

PRO KOMFORTNÍ SPOJENÍ
S PŘÍRODOU

INOVATIVNÍ
ŘEŠENÍ VEKRA 


